GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
Uma Parias Brito para todos

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Convite n.0 2023.06.29.2

80

GOVERNO MUNIClPAL

FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Convite

Tipo - Menor Preç9,(

Edital N.0 2023.06.29.2

Objeto da Lcitação/'9~~~?t!il serviços a serení prestados '!ia reforma,
manutenção.,e conseryt~'! '(fe.;:p~~.ç,~/públicas ~.o>l\lly.nicípio de Fartas Brito/CE,
ccmf9rme e$Pecificaç9•$gq,.$ta.ôt~$·no:Edital .conv~$t()rio. · · ·

•9 ;~Ídi.n1e d# Çc>íl)~~ •. ~~~Íé·~ ~~'Í'à~; toiriã' ~biiro, ~~.jjllrá
reaHzado .. ;certaríle Licitatório· cuja modalida?~ ~ 9pjeto supracitados,DAT A E· 1-fQ~RJQ
DAA~ERTUR,A: 07 de julho de 2023, às ~ft~Qrqih,Os interessados poder~o obter o texto.
integral do Edital no Setor de licitação sittlâªq.jâ/f{ua José .• Alves Pimentel,\nº 87, Ç~r11:ro, >
Farias :Brito/CE •.. em horário de expedie~te·,.> ou atravéS dos endereç0$ eletrõ11t~;· :; .··

.. WW\,V.fariasijrito.ce.gov.br/licitacoes e ·.~ffps://municipios-licitacoes.tce.ce.gqv.br~ · MAIS· ·· ·
.·· INFORMAÇÕES:.liçita\~@fariasbrito.ee,gqv;pr. . .· .

81

GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
Uma Fa.rlas Brito para tó4o$

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO

Convite N. 0 2023.06.29.2

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (C}~aqrq q~ ~yi~ ~ f:>µt>.liç.ªçqe~), conforme determina a Lei n. 0

8.666/93, e suas alt~rações posteriores, o Extrato.refereritéadAVISQ DE LICITACÃO na
modalidade Comti~e· N. 0 2023.06.29.2, cuja abertura está prevista parE;I o dia 07 de julho
de 2023 às 8h~Omin, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na
reforma, manµfenção e conservação de praças públicas do f\1unicípio de F'arias Brito/CE,
conforme especifica~ com;~ªnt~$ no Edital Convocatório. · ·

Farias Brit~E. 29 de J~Ôl~l'~'tl~L~~~~XJ}
··· · · · .. ·.········· RespónSável pela Publicação